

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Søren Karlsen Holding ApS

Havnen 9, 8. tv.
8700 Horsens

CVR-nr. 28 99 32 34

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/03 2021

Søren Bjerregaard Karlsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Karlsen Holding ApS
Havnen 9, 8. tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 99 32 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 20. september 2005
Regnskabsår: 15. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Bjerregaard Karlsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.168.728, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.791.628.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		80.249	14.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(12.124)</u>	<u>(1.993)</u>
Resultat før finansielle poster		68.125	12.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.158.149	560.072
Finansielle indtægter	3	41.449	27.200
Finansielle omkostninger	4	<u>(95.277)</u>	<u>(38.930)</u>
Resultat før skat		1.172.446	561.217
Skat af årets resultat	5	<u>(3.718)</u>	<u>(2.089)</u>
Årets resultat		<u>1.168.728</u>	<u>559.128</u>
Foreslået udbytte		113.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.158.149	560.072
Overført resultat		<u>(102.421)</u>	<u>(100.944)</u>
		<u>1.168.728</u>	<u>559.128</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		1.452.895	1.465.019
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.452.895</u>	<u>1.465.019</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	9.768.520	6.110.371
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.768.520</u>	<u>6.110.371</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.221.415</u>	<u>7.575.390</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.577	1.029.039
Udskudt skatteaktiv	8	3.106	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		326.150	201.948
Tilgodehavender		<u>355.833</u>	<u>1.230.987</u>
Likvide beholdninger		<u>163.076</u>	<u>62.715</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>518.909</u>	<u>1.293.702</u>
Aktiver i alt		<u>11.740.324</u>	<u>8.869.092</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.138.520	5.980.371
Overført resultat		415.108	517.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	100.000
Egenkapital		<u>7.791.628</u>	<u>6.722.900</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.774.844	2.039.452
Selskabsskat		116.920	17.757
Skyldigt sambeskatningsbidrag		10.982	41.843
Anden gæld		45.950	47.140
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.948.696</u>	<u>2.146.192</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.948.696</u>	<u>2.146.192</u>
Passiver i alt		<u>11.740.324</u>	<u>8.869.092</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.980.371	517.529	100.000	6.722.900
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	1.158.149	(102.421)	113.000	1.168.728
Egenkapital 31. december 2020	125.000	7.138.520	415.108	113.000	7.791.628

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Årets resultat		1.168.728	559.128
Reguleringer	10	(1.088.479)	(544.260)
Ændring i driftskapital	11	(1.190)	43.037
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		79.059	57.905
Renteindbetalinger og lignende		41.449	27.200
Renteudbetalinger og lignende		(95.277)	(47.960)
Pengestrømme fra ordinær drift		25.231	37.145
Betalt selskabsskat		(62.724)	(32.993)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(37.493)	4.152
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(1.467.012)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	(1.467.012)
Optagelse / afdrag af gæld hos tilknyttede virksomheder		237.854	1.633.575
Betalt udbytte		(100.000)	(108.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		137.854	1.525.575
Ændring i likvider		100.361	62.715
Likvider 1. januar 2020		62.715	0
Likvider 31. december 2020		163.076	62.715
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		163.076	62.715
Likvider 31. december 2020		163.076	62.715

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	12.124	1.993
	12.124	1.993
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.158.149	709.863
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(149.791)
	1.158.149	560.072
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	41.200	27.200
Andre finansielle indtægter	249	0
	41.449	27.200
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	89.600	32.600
Andre finansielle omkostninger	749	0
Rentetillæg selskabsskat	4.928	6.330
	95.277	38.930
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	321.992	152.944
Årets udskudte skat	(3.106)	0
Sambeskatningsbidrag	(315.168)	(150.855)
	3.718	2.089

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Investeringssejendomme
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.467.012</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.467.012</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.993
Årets afskrivninger	<u>12.124</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>14.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.452.895</u>

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	130.000	130.000
Tilgang i årets løb	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.630.000</u>	<u>130.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	5.980.371	5.420.299
Årets resultat	<u>1.158.149</u>	<u>560.072</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>7.138.520</u>	<u>5.980.371</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>9.768.520</u>	<u>6.110.371</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Karlsen Biler ApS	Horsens	100 %	6.171.647	1.138.606
Karlsen Ejendomme ApS	Horsens	100 %	3.596.873	19.543
			<u>9.768.520</u>	<u>1.158.149</u>
			2020	2019
			kr.	kr.

8 Hensættelse til udskudt skat

Materielle anlægsaktiver	(3.106)	(438)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>3.106</u>	<u>438</u>
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	3.106	438
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>0</u>	<u>(438)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>3.106</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedernes gældsforhold til kreditinstitutter. Datterselskabernes gæld til pengeinstitut udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2020 (pr. 31. december 2019: 1.199 t.kr.)

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(41.449)	(27.200)
Finansielle omkostninger	95.277	38.930
Af- og nedskrivninger	12.124	1.993
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(1.158.149)	(560.072)
Skat af årets resultat	3.718	2.089
	<u>(1.088.479)</u>	<u>(544.260)</u>
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i leverandører mv.	(1.190)	43.037
	<u>(1.190)</u>	<u>43.037</u>